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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

51804
52619
52666
5263
53420
766
740
52724
53156
52562
53720
51923
76
52581
52763
52592
3231

52581
53720
52920

35 ANOS MASCULINO 1

NOME

Fernando Marques Alves
Neivan Geraldino

André Sada Neto

George Ricardi Stradioto
Felippe Luiz Collago

Igor Simdes Florio

Guilherme de Souza Burigo
Juliano Schneider de Souza
André Luiz de Castro Gomes
André Luiz dos Santos
Jeferson Marques Oliveira
Jansen Comin Toledo dos Santos
Roberto Goulart

Rodrigo Canuto de Souza
Fernando Teodosio Silva
Flavio Luiz Locks Junior

Jodo Maria Pereira dos Santos

35 ANOS MASCULINO 2

NOME

Rodrigo Rabello Soares
Jeferson Marques Oliveira
Otavio Alamini Junior

Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.

RANKING ESTADUAL SENIORS

27/10/2014
CLUBE  PONTUAGAO
SRM 300
SRM 260
1T 180
CCTy 180
C29) 120
ILP 120
SRM 80
STC 80
STC 50
ASTEL 50
SRM 50
SRM 50
LTC 50
SRM 50
SRM 30
SRM 30
SRM 30
CLUBE  PONTUAGAO
SRM 80
SRM 50
SRM 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
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1

o B DNDDN

FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

52774
52403
51
53715
50470
52374
50583
51922
50749
6971
50926
754
50748
7532
892777

53691
53721
52703
53026
53271
53813

ECT
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RANKING ESTADUAL SENIORS

40 ANOS MASCULINO 1

NOME

Sandro Fernandes

Leonardo de Oliveira Neves
Rodrigo Taulois Pereira
Gerson Luis de Arruda Calixto
Adenilson Rodrigues

Israel Icek Werchajzer

Carlos Alberto Bortolan Caram
Adilson Zanelatto

Alexandre Dallabrida
Alexandre Reis de Farias
Harry José Werner Junior
Mauricio P. da Silva Vitoriano
Djalma dos Santos

Marcio Arruda Malinverni
Adailton Alves

40 ANOS MASCULINO 2

NOME

Jodo Justino Accioli de Vasconcellos

Luiz Carlos Vianna Pinto Junior
Pedro Mauro Muller Viana
Alesandro Scarabelot
Wanderlei Barbosa de Souza
Jodo Luiz da Silva Junior

27/10/2014
CLUBE  PONTUAGAO
SRM 300
ECC 180
ASTEL 180
SRM 130
ELASE 120
TT 120
SRM 100
SRM 80
STC 80
SRM 80
SEB 80
SRM 80
SRM 50
HOP 50
SRM 30
CLUBE  PONTUAGAO
TT 360
SRM 200
TT 200
SRM 130
TT 130
TT 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200

Florian6polis — Santa Catarina — Brasil

Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

6292
34
5058
51922
53723
181
51803
3231
50982
51937
892777
53714
51294
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RANKING ESTADUAL SENIORS

45 ANOS MASCULINO 1

NOME

Marcelo Luiz Correa

Célio Borges Filho

Ademar Dallabrida

Adilson Zanelatto

Andreas Eduardo Wagner Moreira Maia
Ivo de Liz Borges

Jodo Carlos Xikota

Jodo Maria Pereira dos Santos
José Valério Bolda

Murilo Meira de Araujo
Adailton Alves

Joel Fernandes Madeira
Richard Cordeiro de Oliveira

27/10/2014
CLUBE  PONTUAGAO
ICC 360
ASTEL 180
STC 120
SRM 120
C29) 120
AVL 80
ELASE 80
SRM 80
1T 80
LTC 80
SRM 50
SRM 50
CGG 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200

Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS

50 ANOS MASCULINO 1

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE  PONTUAGCAO
1 6757 Paulo Sergio Alves 1T 440
2 52811  Fernando Leal T 180
3 3706 Hugo Felisbino LTC 130
3 6194 Marcio Antonio Bittencourt Rosa SRM 130
5 204 André Vargas Andreazza ICC 120
5 1401 Antonio Carlos Vieira CCT 120
5 7533 Davi Arruda Malinverni STC 120
8 7868 André Bialecki SRM 80
8 162 Raul Lauterjung 1T 80
10 6928 Guilherme Nunes Born LTC 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS

55 ANOS MASCULINO 1

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE  PONTUAGCAO
1 4806 Eugénio Vitéria BVCC 340
2 4633 Salvio Luiz Gongalves CCTJ 180
3 1905 Humberto del Carmen Morales CCTJ 120
3 6194 Marcio Antonio Bitterncourt Rosa SRM 120
5 7904 Abelardo Lopes SRM 50
5 1009 Juarez Gamino Gomes STC 50
5 5720 Pedro Domingo Damazio ELASE 50

55 ANOS MASCULINO 2

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE  PONTUACAO
1 52794  Joseé Helio de Luca SRM 80
1 5720 Pedro Domingos Damazio ELASE 80

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS

60 ANOS MASCULINO 1

COLOCAGAO REGISTRO NOME

1

o b~ DN

COLOCAGCAO
1

7200 Sergio Malinoski
4733 Gilberto Appel
6595 Sigmar Klein
7904 Abelardo Lopes
6930 Asterdide Bardini

60 ANOS MASCULINO 2

REGISTRO NOME
4889 Valmir Fernandes

27/10/2014

CLUBE  PONTUAGAO

1T 360
CEGB 200
1T 120
SRM 80
C29) 50

CLUBE  PONTUAGAO
SRM 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200

Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS
65 ANOS MASCULINO 1

COLOCAGAO REGISTRO NOME CLUBE  PONTUAGAO

1 53542  José Carlos da Silveira Osorio ICC 130
2 2085 Jodo Loreci Zapelini SRM 80
3 695 Ralf Lauterjung 1T 50

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wibson.

MORE WIN.
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS

35 ANOS FEMININO 1

COLOCAQAO REGISTRO NOME CLUBE
1 52573 Tatiana de Almeida Branco STC

40 ANOS FEMININO 1

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE
1 52858  Silvia Carina Mazzeo AVL
2 52602  Cristiane Iraci da Silveira Zanelatto SRM
3 8116 Daniela Scapin HOP
3 4730 Liliane Alves da Silva LTC
5 52589  Deborah Hoeschl STC
5 52793  Renata Goulart Burigo SRM

45 ANOS FEMININO 1

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE
1 50905  Tania Regina Candemil 1T
2 53536  Jaqueline Brenner LTC

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wiklson.

MORE WIN.

PONTUAGAO
120

PONTUAGAO
180
120

80
80
50
50

PONTUAGAO
200
80
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FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS

RANKING ESTADUAL SENIORS

50 ANOS FEMININO 1

COLOCACAO REGISTRO NOME CLUBE  PONTUAGCAO
1 3790 Miriam Bastos LTC 440
2 51282  Vera Regina Forneck Schuler 1T 260
3 372 Nadia Schramm Camara Bastos ICC 120
4 205 Flavia Lucena Andreazza ICC 80

60 ANOS FEMININO 1

COLOCAQAO REGISTRO NOME CLUBE
1 52590 Stela Hoeschl STC

Av.: Governador Irineu Bornhausen s/n.© - Agrondmica — CEP: 88025-200
Florian6polis — Santa Catarina — Brasil
Fone/fax: 048-3028-8900

Wibson.

MORE WIN.

PONTUAGAO
80



